

Partiolippukunta
Ryttylän Eräveikot ry

TOIMINTAKERTOMUS 2005

Perustiedot
Toiminta
Tiedotus
Koulutus
Kalusto
Talous
Taustayhteisö ja yhteistyökumppanit

PERUSTIEDOT

Jäsenistö

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 113 jäsentä, joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

< 29-v	86	≥ 29-v	27
tytöt	61	pojat	52
sudenpennut	29	vartiolaiset	49
sisuvartiolaiset	8	johtajaikäiset	27

Lippukunnassa toimi kevätkaudella 3 laumanjohtajaa ja 9 vartionjohtajaa. Vastaavat luvut syyskaudelta olivat laumanjohtajien osalta 4 ja vartionjohtajien osalta 10.

Hallitus ja toimihenkilöt

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin lippukunnan tekemän sääntömuutoksen myötä ensimmäistä kertaa pidetyssä syyskokouksessa 21.11.2004. Hallitukseen kuuluivat:

lippukunnanjohtaja	Minna Luoto
apulaislippukunnanjohtaja	Mikko Suominen
sihteeri	Saila Suominen
sampo	Saila Suominen
akela	Minna Luoto
koulutusvastaava	Kerttu Huttunen
jäsen	Arto Uusitie

Lisäksi hallituksen toiminnassa oli mukana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä kalustonhoitaja Seppo Joensuu. Taloudenhoitajana toimi Saila Suominen. Tilintarkastajina toimivat Raili Joensuu ja Jukka Numminen. Varalla olivat Sirpa Suominen ja Auli Pulli. Hallitus kokoontui 5 kertaa toimintavuoden aikana.

Kokoontumistilat

Lippukunta kokoontui toimintavuonna Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa sekä isossa että pienessä Kolossa. Keväällä ja syksyllä kokoontuttiin Partiomajalla Puujoen rannassa.

TOIMINTA

Toimintavuoden merkittävin tapahtuma oli leiriksi luokiteltava Taitaja 2005 - kesäleiri vartiolaisille, jonka Katri Suontausta toteutti PJ-työnään. Muilta osin toimintaa voidaan kuvata peruspartionniksi lippukunnassa. Huomioitavaa on se, että pitkästä ajasta lippukunnassa järjestettiin I-luokan vaellus ja I-luokan suoritusmerkkejä jaettiin 9 vartiolaiselle.

Laumat ja vartiot

Toimintavuosi sisälsi vireää, aktiivista ja monipuolista toimintaa. Toiminnan perusrunkona olivat laumojen ja vartioiden viikoittaiset kokoontumiset, joita höystivät leirit, retket ja kilpailut. Johtajat kokoontuivat johtis-kokouksiin 6 kertaa, joista viimeisellä kerralla vietettiin johtajiston pikkujoulua.

Laumat ja vartiot johtajineen kevätkaudella olivat:

1	lk	tytöt/pojat	Oravat	Marko Rantanen
2-3	lk	tytöt	Siilit	Malla Kirjokangas
2-3	lk	pojat	Mäyrä	Soile Kallio
4	lk	tytöt	Kilpikonnat	Satu Karttunen / Helena Kallio
5	lk	tytöt	Lumikko	Katri Suontausta
5-6	lk	tytöt	Sisiliskot	Laura Perälä
7-8	lk	tytöt	Kuutit	Saila Suominen
4-5	lk	pojat	Ahmat	Arto Uusitie / Ville-Matti Rissanen / Mikko Tikkanen
6-8	lk	pojat sisut	Pingviinit Karhunnennut	Saila Suominen Soile Kallio

Laumat ja vartiot johtajineen syyskaudella olivat:

1	lk	tytöt/pojat	Ilves	Minna Luoto (sekä joukko muita)
2	lk	tytöt	Oravat	Soile Kallio
2-3	lk	pojat	Oravat	Soile Kallio
3	lk	tytöt	Haukat	Niina Ahlgren / Serena Niittymäki
4	lk	tytöt	Majavat	Henna Palavainen / Mirva Palavainen
5	lk	tytöt	Kilpikonnat	Satu Karttunen
6	lk	tytöt	Lumikko	Katri Suontausta
7	lk	tytöt	Sisiliskot	Laura Perälä
8-9	lk	tytöt	Kuutit	Saila Suominen
4-7	lk	pojat	Ahmat	Mikko Tikkanen / Pasi Petrell / Ville-Matti Rissanen
8-9	lk	pojat sisut	Pingviinit Karhunnennut	Saila Suominen Soile Kallio

Suoritetut merkit

Jokaisella laumalla ja vartiolla oli osaavat ja innostuneet johtajat, mistä tulokse-
na olivat lukuisat suoritetut merkit ja opitut hyödylliset taidot.

pikkuhukka	13	III-lk	6
hukka	7	II-lk	9
susi	7	I-lk	9
sudenpentujen taitomerkit			36
vartiolaisten taitomerkit			94

Retket ja leirit

Vartiolaisten talviretki *Tulentekijä* tammikuussa Hausjärven seurakunnan leirin-
täalueella Tervaniemessä Valkjärvellä. Johtajina Saila ja Mikko Suominen. Mu-
kana 16 vartiolaista ja 8 johtajaa.

Sudenpentujen talviretki *Maailman ympäri* maaliskuussa Vanhassa Pappilassa.
Johtajana Laura Huttunen. Mukana 22 sudenpentuja ja 9 johtajaa.

Oravat ja Mäyrä -laumojen retki maaliskuussa Hepolan tilalle Oittiin. Mukana 16
sudenpentua ja 6 johtajaa sekä vanhempaa.

I-luokan vaellus Lopella. Johtajana Saila Suominen. Mukana 7 vartiolaista ja 2
johtajaa.

Sisiliskot -vartion yöretki Partiomajalle toukokuussa. Mukana 7 vartiolaista ja 1
vartionjohtaja.

Kuutit -vartion yöretki Partiomajalle toukokuussa. Mukana 4 vartiolaista ja 1 var-
tionjohtaja.

Pingviinit -vartion yöretki Partiomajalle toukokuussa. Mukana 3 vartiolaista.

Sudenpentujen kesäretki *Suuntakala* kesäkuussa Hausjärven kunnan leirikes-
kuksessa Valkjärvellä. Johtajana Soile Kallio. Mukana 10 sudenpentuja ja 7
johtajaa.

Vartiolaisten kesäleiri *Taitaja 2005* elokuussa Hausjärven seurakunnan leirintä-
alueella Tervaniemessä Valkjärvellä. Johtajana Katri Suontausta. Mukana 20
vartiolaista ja 11 johtajaa.

Kilpikonnat -vartion yöretki Poukapirtille Tervakoskelle lokakuussa. Mukana 2
vartiolaista ja 2 vartionjohtajaa.

Lumikko -vartion yöretki Poukapirtille Tervakoskelle lokakuussa. Mukana 6 var-
tiolaista ja 1 vartionjohtaja.

Tapahtumat

Lippukunta osallistui tapahtumiin / järjesti tapahtumia.

tammikuu	Kuutamohiihdot Ykslammilla	8
helmikuu	Laskiaisrieha Ykslammilla	2
	Muistelemispäivä (yritys)	7
huhtikuu	Yrjönpäivänjuhla srk-talolla	135
toukokuu	Sudenpentujen kisat Kärkölässä	17
	Kevätkauden päätösiltanuotio Partiomajalla	76
elokuu	Riihitysvalmistelu varastolla	10
syyskuu	Syyskauden avajaiset Partiomajalla	117
lokakuu	Partiodisco Järvelässä	6
marraskuu	Adventtikirkko ja -kahvit srk-talolla	11
joulukuu	Itsenäisyyspäivän lipunnosto koululla	18
	Itsenäisyyspäivän soitukulkue ja juhla	127
	Pingiinit, Kuutit ja Sisiliskot teatteri-ilta	22
	Jouluaaton kynttilähartaus srk-talolla	9

Talkoot

Lippukunta osallistui talkoisiin / järjesti talkoot.

tammikuu	Talvirekitalkoot Valkjärvellä	3
	Inventaari Saarisen kaupalla	9
helmikuu	PT-kisat, avustaminen	1
	Yhteisvastuukeräys Siwan kaupalla	9
	Yhteisvastuukeräys Saarisen kaupalla	9
maaliskuu	Vaellusreitit suunnittelu	2
huhtikuu	PT-kisat, avustaminen	3
heinäkuu	Leiri-ilta Lopella	2
elokuu	Kesäleiritalkoot Valkjärvellä	10

Kokoukset

Lippukunta on järjestänyt kokouksia / osallistunut kokouksiin.

LPK:n varsinaiset kokoukset	2
SaPa ry:n kokoukset	4
Leirien ja retkien suunnittelukokoukset	7
Tapahtumien suunnittelukokoukset	0
Muut kokoukset	4

Muistannat

Lippukunta muisti Hausjärven seurakunnan kirkkoherra Erkki Lepistöä hänen jäätyä eläkkeelle tammikuussa. Lippukunta antoi muistiaisena Seppo Joensuun tekemän Hausjärvi-kellon. Tammikuussa vartiolaisten talviretkellä muistettiin Hilikka ja Kerttu Vähästä 14-vuotispäivän vuoksi muovisin retkiastioin. Santamäen Palokärjet ry:tä muistettiin syyskuussa Seppo Joensuun tekemällä Loppikellolla lippukunnan täyttäessä 25 vuotta.

Lippukunta muisti illanvietolla sekä uudella partiolaisten pikee-paidalla Seppo Joensuuta lokakuussa ja itsenäisyyspäivänä joulukuussa, koska Sepon partiopolku täytti kunnioitettavan 50 vuoden iän.

Yrjönpäivänjuhlassa lippukunta muisti ansiomerkein ansioituneita jäseniään. Louhisuden soljen sai VJ Laura Perälä ja II-luokan Mannerheim-soljen sai Katri Suontausta. I-luokan Mannerheim-soljen sai Laura Huttunen, mutta solki jaettiin vasta itsenäisyyspäivän juhlassa, jolloin Laura oli itse paikalla. Suomen Partiolaiset ry:n pronssisen ansiomitalin sai Saira Suominen ja Suomen Partiolaiset ry:n hopeisen ansiomitalin sai Seppo Joensuu. Hopeinen ansiomitali on lippukunnassa korkein myönnetty ansiomitali tällä hetkellä ja ensimmäinen hopeinen ansiomitali.

Toimivia lauman- ja vartionjohtajia muistettiin termosmukein itsenäisyyspäivän juhlassa.

TIEDOTUS

Lippukunta julkaisi REV-esitteen, jossa oli kerrottu partiosta yleensä sekä lippukunnan toiminnasta. Esite jaettiin syksyllä kaikille Ryttylän ja Karan koulujen oppilaille sekä aina uusille jäsenille. Tapahtumista tiedotettiin laumojen ja vartioiden kokoontumisissa jaettavilla tiedotteilla sekä Majan ja Kolon ilmoitustauluilla. Riihimäen seudun Viikko-Uutisten Järjestöpalstaa ja Aamupostin Yhdistykset-palstaa, Etelä-Hämeen Lehden Järjestötoiminta -palstaa sekä Janakkalan ja Rengon Sanomien Seurapalstaa käytettiin myös tiedottamiseen.

Lippukunnan sihteeri osallistui partiopiirin Partiopolku-lehden toimituskunnan työhön lehtien nro 2-5/2005 osalta. Etelä-Hämeen Lehdessä julkaistiin 9 lippukunnasta kertovaa juttua.

Lippukunnanjohtajaa haastateltiin Harrastajat -sarjaan Riihimäen seudun Viikko-Uutisissa marraskuun lopulla.

KOULUTUS

Helmikuussa 3 VJ:tä osallistui VJ-vihjareille Lahdessa. Lpkj sekä sihteeri kävivät lpkj-kurssin Anjalankoskella. Huhtikuussa 26 vartiolaista ja 5 johtajaa osallistuivat III- ja II-luokan riihityksiin PT-kevätkisojen merkeissä Lahdessa. Lippukunnasta osallistui 1 johtaja PJ-peruskurssille Risamalahdessa toukokuussa. Kesäkuussa 7 VJ-kokelasta suoritti lippukunnan järjestämän VJ-peruskurssin teoriaosan Poukapirtillä Tervakoskella ja käytännön osuutena SaPa ry:n retkeilyn peruskurssin Evolla lokakuussa.

I-luokan riihitykseen osallistui 8 vartiolaista PT-syyskisojen merkeissä Hollolas- sa syyskuussa. Lippukunnan johdon koulutuspäivään osallistui 2 johtajaa ja mykkäliljaan 1 johtaja syyskuussa. VJ-jatkokurssille osallistui lokakuussa 4 johtajaa. Lisäksi adventtikalenteriasiamieskoulutukseen, MAHTI-asiamieskoulutukseen ja MAHTI-mestareiden koulutukseen osallistui jokaiseen 1 johtaja lokakuussa Riihimäellä ja Lahdessa. Marraskuussa 2 johtajaa osallistui LJ-peruskurssille.

Lippukunnan sihteeri toimi partiopiirin ehdokasasettelutyöryhmässä, joka perustettiin partiopiirin kevätkokouksessa syyskokouksen henkilövalintoja varten.

KALUSTO

Varsinaista kalustoa ei hankittu, mutta TAITAJA 2005 -kesäleirin yhteydessä lippukunnalle rakennettiin maakiilojen säilytys- ja kuljetuslaatikot sekä leirikeittiön kattiloiden kuljetuslaatikot.

TALOUS

Toimintavuonna Hausjärven kunta ja seurakunta toimi merkittävänä taloudellisenä tukijoina. Adventtikalentereita myimme 401 kpl, joista kertyi lippukunnalle merkittävä summa varoja. Lisäksi pienimuotoisempaa varainhankintaa harjoitimme mm. osallistumalla muutamiin talkoisiin.

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Toimintavuonna taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta. Seurakunnan edustaja oli mukana muutamissa tapahtumissa. Partiopiirimme Salpausselän Partiolaiset ry:n toimintaan osallistuimme mahdollisuuksiemme mukaan. Lisäksi teimme yhteistyötä Eteläisen SaPa:n alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi).